PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 июня 2014 года

	N
	75-р

О создании комиссии по формированию краткосрочных планов капитального ремонта общего имущества МКД на 2014 – 2016 годы

В целях формирования краткосрочного плана на 2014 – 2016 годы по реализации государственной программы Нижегородской области капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Дивеевского муниципального района, определения конкретных сроков ремонта, уточнения планируемых видов услуг и работ по капитальному ремонту, определения объёма муниципальной поддержки капитального ремонта создать комиссию в составе:

Кочетков О.Е. – первый заместитель главы администрации Дивеевского района, председатель комиссии;

Забродина А.В. – председатель КУМИ администрации Дивеевского района, заместитель председателя комиссии;

Жоголев Е.И. – главный специалист отдела ЖКХ администрации Дивеевского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Чернягина Т.Н. – начальник финансового управления администрации Дивеевского района;

Сыров С.А. – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района;

Чечёткин Е.Д. – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского района;

Борцов Д.Е. – директор ООО «Дивеевское ЖКХ» (по согласованию);

Грушкина Т.П. – директор ООО «ЖКХ «Сатис» (по согласованию);

представитель регионального оператора (по согласованию);

представитель Арзамасского отдела государственной жилищной инспекции (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е.Кочеткова.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Чечеткин Е.Д.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.